

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **262** **Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů vody, odpadů, topné soustavy a kotelny, I. etapa**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **CERGOMONT s.r.o.** IČO: **46993223**  
**Sukova 1052/6** DIČ: **CZ46993223**  
**678 01 Blansko**

Vypracoval: \_\_\_\_\_



Rozpis ceny	Celkem
HSV	657 618,30
PSV	5 290 902,44
MON	104 630,05
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>6 053 150,79</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	6 053 150,79 CZK
Základní DPH	21 %	1 271 161,67 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 7 324 312,46 CZK**

v BLANSKU  
  
  
 \_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

dne 28.5.2017  
  
 \_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>01</b>	<b>1.PP</b>	<b>0</b>	<b>453 903</b>	<b>95 320</b>	<b>549 222</b>	<b>7</b>
01	Stav. část	0	453 903	95 320	549 222	7
<b>02</b>	<b>1.NP</b>	<b>0</b>	<b>481 688</b>	<b>101 154</b>	<b>582 842</b>	<b>8</b>
02	Stav. část	0	481 688	101 154	582 842	8
<b>03</b>	<b>2.NP</b>	<b>0</b>	<b>189 527</b>	<b>39 801</b>	<b>229 328</b>	<b>3</b>
03	Stav. část	0	189 527	39 801	229 328	3
<b>04</b>	<b>3.NP</b>	<b>0</b>	<b>246 119</b>	<b>51 685</b>	<b>297 804</b>	<b>4</b>
04	Stav. část	0	246 119	51 685	297 804	4
<b>05</b>	<b>4.NP</b>	<b>0</b>	<b>361 024</b>	<b>75 815</b>	<b>436 839</b>	<b>6</b>
05	Stav. část	0	361 024	75 815	436 839	6
<b>06</b>	<b>ZTI, ÚT</b>	<b>0</b>	<b>4 223 944</b>	<b>887 028</b>	<b>5 110 973</b>	<b>70</b>
06	ZTI, ÚT	0	4 223 944	887 028	5 110 973	70
<b>07</b>	<b>Elektroinstalace</b>	<b>0</b>	<b>96 945</b>	<b>20 359</b>	<b>117 304</b>	<b>2</b>
07	Elektroinstalace	0	96 945	20 359	117 304	2
Celkem za stavbu		0	6 053 151	1 271 162	7 324 312	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			30 774,65	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			98 394,44	2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			2 685,60	0
5	Komunikace	HSV			18 456,51	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			215 566,07	4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			2 818,57	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			5 986,25	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			36 657,49	1

95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			55 458,43	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			93 124,33	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			23 571,23	0
720	Zdravotechnická instalace	PSV			4 223 944,22	70
764	Konstrukce klempířské	PSV			6 071,56	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			230 792,57	4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			90 943,06	2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			5 297,75	0
776	Podlahy povlakové	PSV			231 222,42	4
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			144 723,72	2
781	Obklady keramické	PSV			265 220,04	4
783	Nátěry	PSV			3 483,06	0
784	Malby	PSV			89 204,04	1
M21	Elektromontáže	MON			96 945,33	2
M23	Montáže potrubí	MON			7 684,72	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			74 124,73	1
Cena celkem					6 053 150,79	100

## Položkový rozpočet

S:	262	Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů vody, odpadů, topné soustavy a kotelny, I. etapa
O:	01	1.PP
R:	01	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>30 774,65</b>
1	111201101	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 2,0*1,5	m2	3,00000 3,00000	71,73	215,19
2	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 2,1*0,3	m2	0,63000 0,63000	67,31	42,41
3	113107505	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.5 cm okapový chodník : 2,0*0,3	m2	0,60000 0,60000	126,75	76,05
4	113108305	Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm 2,1*5,5	m2	11,55000 11,55000	120,11	1 387,27
5	113108310	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm 1,5*5,5	m2	8,25000 8,25000	225,83	1 863,10
6	113202111	Vytrhání obrub obrubníků silničních 2,0*2	m	4,00000 4,00000	94,98	379,92
7	113204111	Vytrhání obrubníků zahradních	m	2,00000	62,55	125,10
8	139601101	Ruční výkop jam, rýh a šachet v horně tř. 1 - 2 zemina : 2,1*1,0*1,2*0,75 kamenivo znečištěné : 1,5*7,5*0,65	m3	9,20250 1,89000 7,31250	932,09	8 577,56
9	151101101	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m 7,5*1,0*2	m2	15,00000 15,00000	142,25	2 133,75
10	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	15,00000	30,89	463,35
11	162601101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m kamenivo znečištěné : 1,5*7,5*0,65	m3	7,31250 7,31250	173,80	1 270,91
12	162201203	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m zemina : 2,1*1,0*1,2*0,75*2	m3	3,78000 3,78000	273,98	1 035,64
13	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 kamenivo znečištěné : 1,5*7,5*0,65	m3	7,31250 7,31250	292,80	2 141,10
14	167101201	Nakládání výkopku z hor.1 + 4 - ručně zemina : 2,1*1,0*1,2*0,75	m3	1,89000 1,89000	795,93	1 504,31
15	174101102	Zásyp ruční se zhutněním kanál : 1,5*7,5*0,6	m3	6,75000 6,75000	536,34	3 620,30
16	175101201	Obsyp objektu bez prohození sypaniny stávající okapový chodník : 2,0*0,3*0,05	m3	0,03000 0,03000	955,34	28,66
17	180402113	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:1 2,0*1,5	m2	3,00000 3,00000	53,25	159,75
18	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	7,31300	307,19	2 246,48
19	568111111	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m stávající : 3,0	m2	3,00000 3,00000	42,84	128,52
20	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž á 25 kg 3,0*0,025	kg	0,07500 0,07500	119,56	8,97
21	58330000.A	Písek 0-4 kanál : 1,5*7,5*0,6*1,7	t	11,47500 11,47500	293,36	3 366,31
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>21 794,96</b>
22	310237251	Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm s použitím suché maltové směsi 0117 : 1	kus	1,00000 1,00000	670,29	670,29
23	310238211	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi drážky : 35,0*0,1	m3	3,50000 3,50000	5 339,07	18 686,75

## Položkový rozpočet

S:	262	Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů vody, odpadů, topné soustavy a kotelny, I. etapa
O:	01	1.PP
R:	01	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
24	317941121	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 35/35/3 : 1,2*2*1,6*0,001	t	0,00384 0,00384	7 510,77	28,84
25	340238212	Zazdívká otvorů pl.1 m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím suché maltové směsi 0119 : 1,2*0,5	m2	0,60000 0,60000	912,16	547,30
26	340271415	Zazdívká otvorů pl.0,25 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm 0117 : 1	kus	1,00000 1,00000	312,69	312,69
27	340271505	Zazdívká otvorů pl.do 1 m2, pórobet.tvár.,tl. 5 cm 4,0*0,05	m3	0,20000 0,20000	7 228,31	1 445,66
28	13231040	Úhelník rovnoramenný L jakost S235 35x35x3 mm 11375 0,004*1,08	t	0,00432 0,00432	23 941,09	103,43
<b>Díl: 4 Vodorné konstrukce</b>						<b>2 088,80</b>
29	411387531	Zabetonování otvorů 0.25 m2 ve stropech a klenbách ZT5 : 6 ZT7 : 1	kus	7,00000 6,00000 1,00000	298,40	2 088,80
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>18 456,51</b>
30	564831111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm 1,5*7,5	m2	11,25000 11,25000	152,77	1 718,66
31	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm tl. 60 cm : 1,5*7,5*3	m2	33,75000 33,75000	230,26	7 771,28
32	565161111	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 8 cm 1,5*5,5	m2	8,25000 8,25000	566,78	4 675,94
33	573191111	Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí 1kg/m2	m2	18,75000	20,26	379,88
34	577112113	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.4 cm 2,1*5,5	m2	11,55000 11,55000	327,12	3 778,24
35	596811111	Kladení dlaždic kom.pro pěši, lože z kameniva těž. stávající : 0,63	m2	0,63000 0,63000	210,33	132,51
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>106 964,04</b>
36	602011105	Postřík maltou sanační ručně 0117 : 22,0 0119 : 70,0	m2	92,00000 22,00000 70,00000	70,04	6 443,68
37	602011121	Omitka jádrová sanační ručně tloušťka vrstvy 20 mm	m2	92,00000	523,69	48 179,48
38	602011141	Štuk na stěnách vnitřní ručně tloušťka vrstvy 2 mm	m2	4,00000	91,18	364,72
39	602011151	Štuk na stěnách sanační ručně tloušťka vrstvy 2,5 mm	m2	92,00000	127,71	11 749,32
40	602011191	Podklad.nátěr stěn pod tenkovr.omitky	m2	4,00000	49,36	197,44
41	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů 2,5*0,45+1,5*2,05+2,5*2,2+1,2*1,45+1,2*1,5*2+1,02*1,5+ 1,0*2,42	m2	18,99000 18,99000	36,46	692,38
42	612401191	Omitka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 0117 : 1	kus	1,00000 1,00000	89,76	89,76
43	612401291	Omitka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 0117 : 1	kus	1,00000 1,00000	153,19	153,19
44	612401391	Omitka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 0119 : 1	kus	1,00000 1,00000	369,80	369,80
45	612421331	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi 0109 : 10,0 0110 : 23,4	m2	222,70000 10,00000 23,40000	171,64	38 224,23

## Položkový rozpočet

S:	262	Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů vody, odpadů, topné soustavy a kotelny, I. etapa
O:	01	1.PP
R:	01	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0111 : 75,0		75,00000		
		0113 : 7,5		7,50000		
		0115 : 23,0		23,00000		
		0116 : 67,2		67,20000		
		0118 : 16,6		16,60000		
46	612481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	4,00000	125,01	500,04
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>2 818,57</b>
47	631315621	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25	m3	0,45000	3 868,97	1 741,04
		0117 - sokl : 2,0*1,5*0,15		0,45000		
48	631319175	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	0,45000	106,60	47,97
49	631351101	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení (2,0+1,5)*2*0,15	m2	1,05000	349,81	367,30
50	631351102	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	1,05000	112,36	117,98
51	631361921	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	0,01584	34 361,28	544,28
		0117 - sokl : 2,0*1,5*4,4*0,001*1,2		0,01584		
<b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b>						<b>5 986,25</b>
52	916561111	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubniku 100/5/20 cm	m	2,00000	260,70	521,40
53	917762111	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubniku ABO 2 - 15 100/15/25	m	2,00000	560,14	1 120,28
54	917862111	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubniku ABO 2 - 15 100/15/25	m	2,00000	530,81	1 061,62
55	919731121	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 5 cm	m	11,00000	41,07	451,77
56	919731123	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 20 cm	m	11,00000	73,62	809,82
57	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm 5,5*2	m	11,00000	59,78	657,58
58	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	11,00000	123,98	1 363,78
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>18 633,25</b>
59	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 37,8+25,0*2+17,5	m2	105,30000	110,24	11 608,27
60	949942101	Nájem za hydraulickou zvedací plošinu, H do 27 m K/1 : 6	h	6,00000	1 170,83	7 024,98
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>22 314,83</b>
61	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 105,3+159,3	m2	264,60000	82,77	21 900,94
62	952901411	Vyčištění ostatních objektů kanál : 1,5*7,5	m2	11,25000	36,79	413,89
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>31 729,09</b>
63	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC zazdívka : 1,2*0,5*0,3	m3	0,18000	579,16	104,25
64	963012510	Bourání stropů z desek žb. š. 30 cm, tl. do 14 cm kanál : 1,5*7,5*0,1	m3	1,12500	2 869,78	3 228,50
65	965042231	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2 0117 - sokl : 2,95*1,0*0,15	m3	0,44250	2 179,59	964,47
66	971033251	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 45cm, MVC ZT2 : 1	kus	1,00000	166,09	166,09
67	971033341	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30cm, MVC	kus	1,00000	100,86	100,86

## Položkový rozpočet

S:	262	Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů vody, odpadů, topné soustavy a kotelny, I. etapa
O:	01	1.PP
R:	01	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0117 : 1		1,00000		
68	971033441	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.30cm, MVC	kus	1,00000	204,66	204,66
		0117 : 1		1,00000		
69	972054141	Vybourání otvor. stropy ŽB pl. 0,0225 m2, tl. 15 cm	kus	1,00000	135,19	135,19
		ZT7 : 1		1,00000		
70	972054241	Vybourání otvor. stropy ŽB pl. 0,09 m2, tl. 15 cm	kus	6,00000	221,00	1 326,00
		ZT5 : 6		6,00000		
71	974031165	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm	m	40,00000	188,88	7 555,20
		ZT9 : 4,0*10		40,00000		
72	976072221	Vybourání kov. komín. dvířek pl. 0,3 m2 ze zdi cih	kus	1,00000	28,12	28,12
73	978013141	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	222,70000	19,23	4 282,52
		0109 : 10,0		10,00000		
		0110 : 23,4		23,40000		
		0111 : 75,0		75,00000		
		0113 : 7,5		7,50000		
		0115 : 23,0		23,00000		
		0116 : 67,2		67,20000		
		0118 : 16,6		16,60000		
74	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	125,50000	62,48	7 841,24
		0119 : 70,0		70,00000		
		pod obklady : 55,5		55,50000		
75	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	22,00000	62,48	1 374,56
		0117 : 22,0		22,00000		
76	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	55,50000	79,22	4 396,71
77	979054441	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým	m2	0,63000	32,89	20,72
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>12 384,10</b>
78	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	47,55617	260,41	12 384,10
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>6 071,56</b>
79	764211401	Krytina hladká z Ti Zn tabulí 2 x 1 m, do 30°	m2	3,00000	1 983,74	5 951,22
		K/1 : 1,5*2		3,00000		
80	998764103	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,05316	2 263,82	120,34
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>18 131,75</b>
81	766699611	Montáž krytů topných těles natřených	m2	2,77500	516,97	1 434,59
		stávající : (3,3*2+2,65)*0,3		2,77500		
82	766-901	Úprava výplně okna z plast. profilů - náhrada dvojskla polykarbonát. výplní, včetně zapravení kolem potrubí	kpl	1,00000	11 070,00	11 070,00
		P/1 : 1		1,00000		
83	766-902	Úprava soklové části pod oknem z plast. profilů - utěsnění stáv. mříží, osazení plast. profilu	kpl	1,00000	5 535,00	5 535,00
		P/2 : 1		1,00000		
84	766-DMT	Demontáž stáv. krytů otopných těles	m2	2,77500	33,21	92,16
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>40 691,67</b>
85	767584502	Montáž podhledů kazetových na ocel.konstr.60x60 cm	m2	25,00000	483,21	12 080,25
		stávající : 25,0		25,00000		
86	767587001	Podhledy kazetové, rošt, kazety 60 x 60 cm včetně dodávky kazet	m2	17,50000	736,16	12 882,80
		0109 : 10,0		10,00000		
		0113 : 7,5		7,50000		
87	767581801	Demontáž podhledů - kazet	m2	25,00000	253,50	6 337,50

## Položkový rozpočet

S:	262	Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů vody, odpadů, topné soustavy a kotelny, I. etapa
O:	01	1.PP
R:	01	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
88	767581803	Demontáž podhledů - tvarovaných plechů	m2	37,80000	122,32	4 623,70
89	767582800	Demontáž podhledů - roštů	m2	37,80000	54,35	2 054,43
90	767-901	D+M mřížky 200x200 mm - děrovaný nerez plech	kus	1,00000	442,80	442,80
		Z/1 : 1		1,00000		
91	767-902	D+M revizní dvířka z pozink. plechu tl. 1,0 mm do osaz. rámu 400x400 mm	kus	1,00000	1 660,50	1 660,50
		Z/2 : 1		1,00000		
92	767-903	Vyvrátání otvorů do stáv. komín. dvířek D= 14 mm - 8 ks	kpl	1,00000	442,80	442,80
		Z/3 : 1		1,00000		
93	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,11473	1 454,60	166,89
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>5 297,75</b>
94	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	4,00000	53,91	215,64
		0117 : 4,0		4,00000		
95	771575109	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	4,00000	673,06	2 692,24
96	771579791	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	4,00000	16,49	65,96
97	597642030	Dlažba keramická 300x300x9 mm	m2	4,50000	500,36	2 251,62
98	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,10740	673,06	72,29
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>14 910,99</b>
99	781101210	Penetrace podkladu pod obklady	m2	8,05000	53,91	433,98
		7,0+(2,0+1,5)*2*0,15		8,05000		
100	781419711	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	8,05000	54,91	442,03
101	781475116	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm	m2	8,05000	553,50	4 455,68
102	781497131	Lišta nerezová ukončovacích k obkladům	m	9,00000	719,55	6 475,95
103	597813700	Obkládačka 30x30 cm dle výběru investora	m2	9,00000	332,10	2 988,90
104	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,17005	673,06	114,45
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>54 437,34</b>
105	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	247,80860	36,75	9 106,97
		stropy :				
		0110 : 17,4		17,40000		
		0111 : 26,4		26,40000		
		0115 : 9,2		9,20000		
		0116 : 31,0		31,00000		
		0118 : 9,0		9,00000		
		0119 : 26,2		26,20000		
		0117 : 6,08*6,6		40,12800		
		stěny - 0117 : (6,08+6,6)*2*3,96-1,1*2,05-2,55*1,9*2		88,48060		
106	784191101	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	544,50860	22,25	12 115,32
		stropy : 159,328		159,32800		
		stěny : 4,0+70,0+222,7+88,4806		385,18060		
107	784195212	Malba , bílá, bez penetrace, 2 x	m2	544,50900	61,00	33 215,05
<b>Díl: M23</b>		<b>Montáže potrubí</b>				<b>7 684,72</b>
108	230191027	Uložení chráničky ve výkopu PE 160x6,2 mm	m	20,00000	111,25	2 225,00
		10,0*2		20,00000		
109	28611262.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x5000	kus	4,00000	1 364,93	5 459,72
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>32 731,99</b>
110	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	23,42550	250,18	5 860,59
111	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	468,51000	17,27	8 091,17
112	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	23,42550	352,03	8 246,48



### Položkový rozpočet

S:	262	Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů vody, odpadů, topné soustavy a kotelny, I. etapa
O:	01	1.PP
R:	01	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
113	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	70,27650	39,19	2 754,14
114	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	23,42550	332,10	7 779,61

<b>Celkem</b>						<b>453 902,82</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	262	Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů vody, odpadů, topné soustavy a kotelny, I. etapa
O:	02	1.NP
R:	02	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>	<b>28 478,13</b>			
1	340271515	Zazdívkva otvorů pl.do 1 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm 0,6*0,15	m3	0,09000 0,09000	6 322,24	569,00
2	342264051	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace 1.84 : 2,35+9,0+1,5	m2	12,85000 12,85000	770,47	9 900,54
3	342264051	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace 108 : 14,0	m2	14,00000 14,00000	819,18	11 468,52
4	342264101	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,25 m2 větrací mřížky : 5	kus	5,00000 5,00000	680,81	3 404,05
5	342264091	Příplatek k podhledu sádrokart. za tl. desek 15 mm 12,85+0,3*3*0,2	m2	13,03000 13,03000	49,59	646,16
6	342267112	Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky protipožární tl. 12,5 mm 1.85 : 0,2	m	0,20000 0,20000	1 379,32	275,86
7	283-901	Větrací mřížka plastová do SDK podhledu	kus	5,00000	442,80	2 214,00
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>	<b>596,80</b>			
8	411387531	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách ZT1 : 1 ZT5 : 1	kus	2,00000 1,00000 1,00000	298,40	596,80
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>	<b>56 648,09</b>			
9	602011102	Postřík cementový ručně nové omítky : 61,0 pod obklady : 43,1	m2	104,10000 61,00000 43,10000	58,19	6 057,58
10	602011112	Omítka jádrová ručně tloušťka vrstvy 15 mm	m2	104,10000	194,08	20 203,73
11	602011141	Štuk na stěnách vnitřní ručně tloušťka vrstvy 2 mm nové omítky : 61,0	m2	61,00000 61,00000	91,18	5 561,98
12	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů 2,4*0,9+2,0*2,4	m2	6,96000 6,96000	36,46	253,76
13	612401391	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	1,00000	369,80	369,80
14	612421331	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	141,00000	171,64	24 201,24
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>	<b>6 779,76</b>			
15	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 15,3+19,35+14,0+12,85	m2	61,50000 61,50000	110,24	6 779,76
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>	<b>19 645,46</b>			
16	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 14,0+19,35+204,0	m2	237,35000 237,35000	82,77	19 645,46
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>	<b>29 990,43</b>			
17	963016111	DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť. 12,5 mm 108 : 14,0	m2	14,00000 14,00000	100,76	1 410,64
18	971033331	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.15cm, MVC ZT2 : 6 ZT3 : 2 ZT4 : 1	kus	9,00000 6,00000 2,00000 1,00000	60,49	544,41
19	972054241	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,09 m2, tl. 15 cm ZT1 : 1	kus	2,00000 1,00000	221,00	442,00

## Položkový rozpočet

S:	262	Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů vody, odpadů, topné soustavy a kotelny, I. etapa
O:	02	1.NP
R:	02	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		ZT5 : 1		1,00000		
20	978013141	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	141,00000	19,23	2 711,43
21	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	104,10000	62,48	6 504,17
		61,0		61,00000		
		pod obklady : 43,1		43,10000		
22	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	43,10000	79,22	3 414,38
23	965048515R00a	Broušení betonových povrchů do tl. do 1 mm	m2	204,00000	73,35	14 963,40
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>2 935,66</b>
24	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	5,55072	528,88	2 935,66
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>17 623,61</b>
25	767587001	Podhledy kazetové, rošt, kazety 60 x 60 cm včetně dodávky kazet	m2	19,35000	803,95	15 556,43
		102 : 15,3		15,30000		
		116 : 1,74		1,74000		
		123 : 2,31		2,31000		
26	767581803	Demontáž podhledů - tvarovaných plechů	m2	15,30000	122,32	1 871,50
		102 : 15,3		15,30000		
27	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,12519	1 563,08	195,68
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>129 946,20</b>
28	776401800	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	60,80000	14,72	894,98
		121 : (16,7+11,6+1,0+0,4*2+0,9*2+0,5+0,7*2)*2-0,7-1,8- 1,4-1,9-1,0		60,80000		
29	776422110	Zakončení krytiny u stěny lepeným soklíkem	m	60,80000	186,53	11 341,02
30	776422120	Napojení krytiny na stěnu čepc. těsněním C7	m	60,80000	157,75	9 591,20
31	776511810	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch nad 20 m2	m2	204,00000	44,17	9 010,68
		121 : 204,0		204,00000		
32	776522100	Lepení podlah PVC protiskluzná se vsypem z pásů, plochy běžné včetně dodávky podlahoviny	m2	204,00000	442,80	90 331,20
		P7 : 204,0		204,00000		
33	776992111	Svařování povlak. podlah z pásů nebo čtverců	m	204,00000	41,29	8 423,16
34	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,62942	562,36	353,96
<b>Díl: 777</b>		<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>				<b>88 615,10</b>
35	777553010	Penetrace savého podkladu disperzí	m2	204,00000	41,84	8 535,36
36	777553210	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl. 2mm	m2	204,00000	332,10	67 748,40
37	777553219	Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota	m2	204,00000	56,57	11 540,28
38	998777101	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	t	1,23420	640,95	791,06
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>65 110,41</b>
39	781101210	Penetrace podkladu pod obklady	m2	43,10000	53,91	2 323,52
40	781475116	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm	m2	43,10000	553,50	23 855,85
41	781497131	Lišta nerezová ukončovacích k obkladům	m	32,00000	719,55	23 025,60
42	597813700	Obkládačka 30x30 cm dle výběru investora	m2	46,00000	332,10	15 276,60
43	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,87394	719,55	628,84
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>458,30</b>
44	783225100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	1,80000	254,61	458,30
		poklop : 1,8		1,80000		
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>21 816,96</b>
45	784191101	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	240,50000	22,25	5 351,13
		stěny : 61,0+141,0+38,5		240,50000		

## Položkový rozpočet

S:	262	Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů vody, odpadů, topné soustavy a kotelny, I. etapa
O:	02	1.NP
R:	02	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
46	784195212	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	240,50000	61,00	14 670,50
47	784442021	Malba disperzní interiér. výška do 3,8m pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace	m2	27,03000	66,42	1 795,33
				14,0+12,85+0,3*3*0,2		27,03000

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					13 043,04
48	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	10,30288	249,23	2 567,79
49	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,30288	160,97	1 658,45
50	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	206,05768	11,08	2 283,12
51	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	10,30288	226,37	2 332,26
52	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	30,90865	25,23	779,83
53	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	10,30288	332,10	3 421,59

<b>Celkem</b>	<b>481 687,95</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	262	Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů vody, odpadů, topné soustavy a kotelny, I. etapa
O:	03	2.NP
R:	03	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>27 368,15</b>
1	317941121	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 L 50/50/5 : 1,4*2*3,77*0,001	t	0,01056 0,01056	7 510,77	79,31
2	340236211	Zazdívká otvorů pl.0,09 m2 cihlami, tl.zdi do 10cm s použitím suché maltové směsi	kus	3,00000	123,21	369,63
3	340238212	Zazdívká otvorů pl.1 m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím suché maltové směsi	m2	1,00000	912,16	912,16
4	340271415	Zazdívká otvorů pl.0,25 m2, pórobet.tvár., tl.15 cm spojovací krček : 2	kus	2,00000 2,00000	312,69	625,38
5	342266111	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace 2,5+4,0+4,0	m2	10,50000 10,50000	670,84	7 043,82
6	342264051	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace spojovací krček : 22,0	m2	22,00000 22,00000	770,47	16 950,34
7	342264091	Příplatek k podhledu sádrokart. za tl. desek 15 mm	m2	22,00000	49,59	1 090,98
8	133301510000	Úhelník rovnoramenný L jakost S235 50x50x5 mm 11375 10,556*1,08	kg	11,40048 11,40048	26,01	296,53
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>5 035,89</b>
9	602011102	Postřík cementový ručně 202 : 10,5 219 : 4,5	m2	15,00000 10,50000 4,50000	58,19	872,85
10	602011112	Omítka jádrová ručně tloušťka vrstvy 15 mm	m2	15,00000	194,08	2 911,20
11	612401191	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2	kus	3,00000	89,76	269,28
12	612401291	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 spojovací krček : 4	kus	4,00000 4,00000	153,19	612,76
13	612401391	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	1,00000	369,80	369,80
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>11 244,48</b>
14	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 40,0*2+22,0	m2	102,00000 102,00000	110,24	11 244,48
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>8 159,47</b>
15	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 1,89+18,79+30,29+7,61+40,0	m2	98,58000 98,58000	82,77	8 159,47
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>3 356,55</b>
16	971033231	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm, MVC ZT7 : 4	kus	4,00000 4,00000	38,45	153,80
17	971033441	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.30cm, MVC spojovací krček : 1	kus	1,00000 1,00000	204,66	204,66
18	971033451	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.45cm, MVC spojovací krček : 1	kus	1,00000 1,00000	406,63	406,63
19	971033531	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.15 cm, MVC	m2	1,00000	228,46	228,46
20	972054141	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,0225 m2, tl. 15 cm ZT6 : 2	kus	2,00000 2,00000	135,19	270,38
21	974031164	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm ZT8 : 0,3*3	m	0,90000 0,90000	174,22	156,80
22	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % 202 : 10,5 219 : 4,0	m2	14,50000 10,50000 4,00000	62,48	905,96

## Položkový rozpočet

S:	262	Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů vody, odpadů, topné soustavy a kotelny, I. etapa
O:	03	2.NP
R:	03	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
23	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	13,00000	79,22	1 029,86
		202 : 9,0		9,00000		
		219 : 4,0		4,00000		

<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>806,47</b>
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	---------------

24	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,52487	528,88	806,47
----	-----------	---	---	---------	--------	--------

<b>Díl: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>					<b>32 627,78</b>
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	------------------

25	767584502	Montáž podhledů kazetových na ocel.konstr.60x60 cm	m2	28,00000	483,21	13 529,88
		stávající : 28,0		28,00000		

26	767581801	Demontáž podhledů - kazet	m2	40,00000	253,50	10 140,00
----	-----------	---------------------------	----	----------	--------	-----------

27	767587001RT2a	Podhledy kazetové, rošt, kazety 60 x 60 x 2,4 cm včetně dodávky kazet	m2	12,00000	736,16	8 833,92
		doplnění podhledu : 12,0		12,00000		

28	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,07932	1 563,08	123,98
----	-----------	---	---	---------	----------	--------

<b>Díl: 781</b>	<b>Obklady keramické</b>					<b>90 710,48</b>
-----------------	--------------------------	--	--	--	--	------------------

29	781101210	Penetrace podkladu pod obklady	m2	58,80000	53,91	3 169,91
----	-----------	--------------------------------	----	----------	-------	----------

		202 : 9,0		9,00000		
--	--	-----------	--	---------	--	--

		205 : 2,5		2,50000		
--	--	-----------	--	---------	--	--

		214 : 35,8		35,80000		
--	--	------------	--	----------	--	--

		219 : 3,5		3,50000		
--	--	-----------	--	---------	--	--

		spojovací krček : 4,0+4,0		8,00000		
--	--	---------------------------	--	---------	--	--

30	781419711	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	23,00000	54,91	1 262,93
----	-----------	--	----	----------	-------	----------

		202 : 9,0		9,00000		
--	--	-----------	--	---------	--	--

		205 : 2,5		2,50000		
--	--	-----------	--	---------	--	--

		219 : 3,5		3,50000		
--	--	-----------	--	---------	--	--

		spojovací krček : 4,0+4,0		8,00000		
--	--	---------------------------	--	---------	--	--

31	781475116	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm	m2	58,80000	553,50	32 545,80
----	-----------	---	----	----------	--------	-----------

32	781497131	Lišta nerezová ukončovacích k obkladům	m	45,00000	719,55	32 379,75
----	-----------	--	---	----------	--------	-----------

33	597813700	Obkládačka 30x30 cm dle výběru investora	m2	62,00000	332,10	20 590,20
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

34	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	1,18256	644,27	761,89
----	-----------	--	---	---------	--------	--------

<b>Díl: 784</b>	<b>Malby</b>					<b>7 038,99</b>
-----------------	--------------	--	--	--	--	-----------------

35	784191101	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	67,00000	22,25	1 490,75
----	-----------	-----------------------------------	----	----------	-------	----------

36	784195212	Malba , bílá, bez penetrace, 2 x	m2	67,00000	61,00	4 087,00
----	-----------	----------------------------------	----	----------	-------	----------

37	784442021	Malba disperzní interiér. výška do 3,8m pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace	m2	22,00000	66,42	1 461,24
----	-----------	---	----	----------	-------	----------

<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					<b>3 178,71</b>
-----------------	--	--	--	--	--	-----------------

38	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,23400	249,23	556,78
----	-----------	---	---	---------	--------	--------

39	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	2,23400	156,92	350,56
----	-----------	----------------------------------	---	---------	--------	--------

40	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,23400	160,97	359,61
----	-----------	--	---	---------	--------	--------

41	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	44,68000	11,08	495,05
----	-----------	--	---	----------	-------	--------

42	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,23400	226,37	505,71
----	-----------	--	---	---------	--------	--------

43	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	6,70200	25,23	169,09
----	-----------	---	---	---------	-------	--------

44	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,23400	332,10	741,91
----	-----------	-----------------------------------	---	---------	--------	--------

<b>Celkem</b>						<b>189 526,97</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	262	Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů vody, odpadů, topné soustavy a kotelny, I. etapa
O:	03	2.NP
R:	03	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

## Položkový rozpočet

S:	262	Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů vody, odpadů, topné soustavy a kotelny, I. etapa
O:	04	3.NP
R:	04	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>					<b>9 311,23</b>	
1	340238212	Zazdívka otvorů pl.1 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím suché maltové směsi	m2	4,00000	912,16	3 648,64
2	342255028	Příčky z desek pórobeton. tl. 15 cm	m2	6,00000	923,29	5 539,74
3	342668111	Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou	m	1,60000	76,78	122,85
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>					<b>14 124,69</b>	
4	602011102	Postřik cementový ručně 17,0+20,0+4,0	m2	41,00000	58,19	2 385,79
5	602011112	Omitka jádrová ručně tloušťka vrstvy 15 mm	m2	41,00000	194,08	7 957,28
6	602011141	Štuk na stěnách vnitřní ručně tloušťka vrstvy 2 mm	m2	30,00000	91,18	2 735,40
7	602011191	Podklad.nátěr stěn pod tenkovr.omítky	m2	6,00000	49,36	296,16
8	612481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	6,00000	125,01	750,06
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>					<b>5 338,67</b>	
9	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	64,50000	82,77	5 338,67
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>					<b>10 424,31</b>	
10	962031116	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	5,60000	119,48	669,09
11	967031132	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC (1,6+3,5*2)*0,15	m2	1,29000	102,13	131,75
12	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	8,00000	12,01	96,08
13	974031167	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm ZT9 : 3,25*4	m	13,00000	208,82	2 714,66
14	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	16,20000	62,48	1 012,18
15	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	13,50000	79,22	1 069,47
16	965048515R00a	Broušení betonových povrchů do tl. do 1 mm	m2	64,50000	73,35	4 731,08
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>					<b>2 368,32</b>	
17	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	3,02502	782,91	2 368,32
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>					<b>74 674,64</b>	
18	766661112	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	4,00000	719,55	2 878,20
19	766661122	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.nad 0,8 m	kus	4,00000	745,01	2 980,04
20	766662811	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	8,00000	54,69	437,52
21	766670021	Montáž kliky a štítku	kus	8,00000	421,77	3 374,16
22	766695213	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	8,00000	143,36	1 146,88
23	766-901	D+M skříňky pro zápuštné umyvadlo 1000x600x800 mm T/1 : 1	kus	1,00000	13 837,50	13 837,50
24	54914585	Kliky se štítem	kus	8,00000	504,24	4 033,92
25	61165402	Dveře vnitřní lamino HPL plně 1kř. 80x197 cm plná DTD T5 : 4	kus	4,00000	5 535,00	22 140,00
26	61165403	Dveře vnitřní lamino HPL plně 1kř. 90x197 cm plná DTD T4 : 4	kus	4,00000	5 535,00	22 140,00
27	61187176.z	Prah dubový	kus	8,00000	166,05	1 328,40
28	998766103	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	0,29720	1 271,94	378,02
<b>Díl: 776 Podlahy povlakové</b>					<b>50 638,11</b>	
29	776401800	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC 301 : (24,6+3,35+0,6)*2-0,9*9-0,8*2-1,6	m	45,80000	14,72	674,18
30	776422110	Zakončení krytiny u stěny lepeným soklíkem	m	45,80000	186,53	8 543,07
31	776422120	Napojení krytiny na stěnu čepc. těsněním C7	m	45,80000	157,75	7 224,95



## Položkový rozpočet

S:	262	Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů vody, odpadů, topné soustavy a kotelny, I. etapa
O:	04	3.NP
R:	04	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
32	776511810	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch nad 20 m <sup>2</sup> 301 : 64,5	m <sup>2</sup>	64,50000	44,17	2 848,97
33	776522100	Lepení podlah PVC protiskluzná se vsypem z pásů, plochy běžné včetně dodávky podlahoviny	m <sup>2</sup>	64,50000	442,80	28 560,60
34	776992111	Svařování povlak. podlah z pásů nebo čtverců	m	64,50000	41,29	2 663,21
35	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	t	0,20751	593,35	123,13
<b>Díl: 777</b>		<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>				<b>28 054,31</b>
36	777553010	Penetrace savého podkladu disperzí	m <sup>2</sup>	64,50000	41,84	2 698,68
37	777553210	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl. 2mm	m <sup>2</sup>	64,50000	332,10	21 420,45
38	777553219	Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota	m <sup>2</sup>	64,50000	56,57	3 648,77
39	998777103	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m	t	0,39023	733,94	286,41
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>39 564,76</b>
40	781101210	Penetrace podkladu pod obklady	m <sup>2</sup>	17,00000	53,91	916,47
41	781475116	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm	m <sup>2</sup>	17,00000	553,50	9 409,50
42	781497131	Lišta nerezová ukončovacích k obkladům	m	32,00000	719,55	23 025,60
43	597813700	Obkládačka 30x30 cm dle výběru investora	m <sup>2</sup>	18,00000	332,10	5 977,80
44	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	0,35089	670,84	235,39
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>1 512,38</b>
45	783225100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email zárubně : (1,0*4+0,9*4+2,02*8)*0,25	m <sup>2</sup>	5,94000	254,61	1 512,38
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>2 497,50</b>
46	784191101	Penetrace podkladu univerzální 1x	m <sup>2</sup>	30,00000	22,25	667,50
47	784195212	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m <sup>2</sup>	30,00000	61,00	1 830,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>7 610,48</b>
48	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	4,81736	249,23	1 200,63
49	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	9,63473	156,92	1 511,88
50	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,81736	160,97	775,45
51	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	96,34728	11,08	1 067,53
52	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,81736	226,37	1 090,51
53	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	14,45209	25,23	364,63
54	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,81736	332,10	1 599,85
<b>Celkem</b>						<b>246 119,40</b>

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	262	Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů vody, odpadů, topné soustavy a kotelny, I. etapa
O:	05	4.NP
R:	05	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>	<b>11 441,97</b>			
1	340238212	Zazdívká otvorů pl.1 m2, cihlami tl.zdí nad 10 cm s použitím suché maltové směsi	m2	4,00000	1 157,92	4 631,68
2	342255028	Příčky z desek pórobeton. tl. 15 cm	m2	6,00000	1 104,79	6 628,74
3	342668111	Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou	m	1,60000	113,47	181,55
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>	<b>32 793,36</b>			
4	602011102	Postřik cementový ručně	m2	73,50000	77,82	5 719,77
		20,0+15,0		35,00000		
		14,5+20,0+4,0		38,50000		
5	602011112	Omítka jádrová ručně tloušťka vrstvy 15 mm	m2	73,50000	269,55	19 811,93
6	602011141	Štuk na stěnách vnitřní ručně tloušťka vrstvy 2 mm	m2	41,00000	138,38	5 673,58
		15,0+20,0+6,0		41,00000		
7	602011191	Podklad.nátěr stěn pod tenkovr.omítky	m2	6,00000	65,42	392,52
8	612481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	6,00000	199,26	1 195,56
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>	<b>17 623,95</b>			
9	962031116	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	5,60000	178,78	1 001,17
10	967031132	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	1,29000	158,85	204,92
		(1,6+3,5*2)*0,15		1,29000		
11	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	8,00000	18,71	149,68
12	974031167	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm	m	13,00000	319,92	4 158,96
		ZT9 : 3,25*4		13,00000		
13	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	32,10000	97,19	3 119,80
		17,1+15,0		32,10000		
14	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	34,50000	123,43	4 258,34
		14,5+20,0		34,50000		
15	965048515R00a	Broušení betonových povrchů do tl. do 1 mm	m2	64,50000	73,35	4 731,08
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>	<b>5 076,68</b>			
16	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	4,06557	1 248,70	5 076,68
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>	<b>137 986,18</b>			
17	766661112	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	4,00000	719,55	2 878,20
18	766661122	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.nad 0,8 m	kus	4,00000	745,01	2 980,04
19	766662811	Demontáž prahů dveří 1křidlových	kus	8,00000	54,69	437,52
20	766670021	Montáž kliky a štítku	kus	8,00000	421,77	3 374,16
21	766695213	Montáž prahů dveří jednokřidlových š. nad 10 cm	kus	8,00000	143,36	1 146,88
22	766-901	D+M skříňky pro zápusťné umyvadlo 1000x600x800 mm	kus	2,00000	13 837,50	27 675,00
		T/1 : 2		2,00000		
23	54914585	Kliky se štítem	kus	8,00000	5 535,00	44 280,00
24	61165402	Dveře vnitřní lamino HPL plné 1kř. 80x197 cm plná DTD	kus	4,00000	7 876,31	31 505,24
		T5 : 4		4,00000		
25	61165403	Dveře vnitřní lamino HPL plné 1kř. 90x197 cm plná DTD	kus	4,00000	5 535,00	22 140,00
		T4 : 4		4,00000		
26	61187176.z	Prah dubový	kus	8,00000	148,89	1 191,12
27	998766103	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	0,29720	1 271,94	378,02
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>	<b>50 638,11</b>			
28	776401800	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	45,80000	14,72	674,18
		301 : (24,6+3,35+0,6)*2-0,9*9-0,8*2-1,6		45,80000		
29	776422110	Zakončení krytiny u stěny lepeným soklíkem	m	45,80000	186,53	8 543,07

## Položkový rozpočet

S:	262	Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů vody, odpadů, topné soustavy a kotelny, I. etapa
O:	05	4.NP
R:	05	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
30	776422120	Napojení krytiny na stěnu čepc. těsněním C7	m	45,80000	157,75	7 224,95
31	776511810	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch nad 20 m2	m2	64,50000	44,17	2 848,97
				301 : 64,5	64,50000	
32	776522100	Lepení podlah PVC protiskluzná se vsypem z pásů, plochy běžné včetně dodávky podlahoviny	m2	64,50000	442,80	28 560,60
33	776992111	Svařování povlak. podlah z pásů nebo čtverců	m	64,50000	41,29	2 663,21
34	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	t	0,20751	593,35	123,13
<b>Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot</b>						<b>28 054,31</b>
35	777553010	Penetrace savého podkladu disperzí	m2	64,50000	41,84	2 698,68
36	777553210	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl. 2mm	m2	64,50000	332,10	21 420,45
37	777553219	Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota	m2	64,50000	56,57	3 648,77
38	998777103	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m	t	0,39023	733,94	286,41
<b>Díl: 781 Obklady keramické</b>						<b>54 923,40</b>
39	781101210	Penetrace podkladu pod obklady	m2	34,50000	53,91	1 859,90
				20,0+14,5	34,50000	
40	781475116	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm	m2	34,50000	553,50	19 095,75
41	781497131	Lišta nerezová ukončovacích k obkladům	m	29,00000	719,55	20 866,95
42	597813700	Obkládačka 30x30 cm dle výběru investora	m2	38,00000	332,10	12 619,80
43	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	0,71701	670,84	481,00
<b>Díl: 783 Nátěry</b>						<b>1 512,38</b>
44	783225100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	5,94000	254,61	1 512,38
				zárubně : (1,0*4+0,9*4+2,02*8)*0,25	5,94000	
<b>Díl: 784 Malby</b>						<b>3 413,25</b>
45	784191101	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	41,00000	22,25	912,25
46	784195212	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	41,00000	61,00	2 501,00
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>17 560,51</b>
47	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	6,97676	387,45	2 703,15
48	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	20,93029	244,09	5 108,87
49	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,97676	250,18	1 745,45
50	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	139,53528	17,27	2 409,77
51	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,97676	352,03	2 456,03
52	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	20,93029	39,19	820,26
53	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,97676	332,10	2 316,98
<b>Celkem</b>						<b>361 024,10</b>

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	262	Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů vody, odpadů, topné soustavy a kotelny, I. etapa
O:	06	ZTI, ÚT
R:	06	ZTI, ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 720</b>		<b>Zdravotechnická instalace</b>				<b>4 223 944,22</b>
1	01	ZTI, ÚT, MaR	kpl	1,00000	4 223 944,22	4 223 944,22

<b>Celkem</b>						<b>4 223 944,22</b>
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	262	Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů vody, odpadů, topné soustavy a kotelny, I. etapa
O:	07	Elektroinstalace
R:	07	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>96 945,33</b>
1	M21	Elektroinstalace	kpl	1,00000	96 945,33	96 945,33

<b>Celkem</b>						<b>96 945,33</b>
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání